Aquests formats poden estar sotmesos a canvis si les exigències del contracte ho 
requereixen. Si fos el cas, aquests seran indicats a l’empresa adjudicatària quan 
arribi el moment. 

4. TIPUS BASE DE LICITACIÓ  

El tipus base de licitació per a l’execució del present contracte es fixa en 
CATORZE MIL CINC CENTS euros (14.500,00 €) (IVA exclòs), que afegint el 
21% d’IVA (3.045,00 €) fa un total de DISET MIL CINC CENTS QUARANTA CINC 
euros (17.545,00 €). 

Concepte Disponibilitat màxima 
Pla Director de la xarxa de proveïment i distribució 
d'aigua potable 7.500,00€ 

Pla Director de la xarxa de clavegueram i pluvials 7.000,00 €